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& System nawigaciji satelitarnej

Lusterka boczne ustawiane elektrycznie
P Lusterka boczne sktadane elektrycznie

VA 4"'08 ¥ Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa £ Kontrola trakgji
Dach panoramiczny 2D Swiatta do jazdy dziennej
ggg?gssgg ® Kierownica wielofunkcyjna ©@! Wspomaganie kierownicy
.y Elektryczne szyby przednie (=) ABS
Il
komisrico@gmail.com @l Elektryczne szyby tylne ESP

wWww:
rico-cars.pl

® Tempomat
@ Kamera parkowania tyt

¢ Poduszka powietrzna kierowcy
¢ Poduszka powietrzna pasazera

Nissan
Qashgai
SuUvV
Benzyna
2010
168142
Inny kolor
Tak

1997

141
Automatyczna
4x4 (staty)
2010-06-17
EC749GJ

5

5

[m] 2y [m]


http://www.tcpdf.org

